

## いきいき茨城ゆめ国体高萩市PRポスター募集要項の一部改正

いきいき茨城ゆめ国体高萩市PRポスター募集要項の一部を次のように改正する。

5 応募受付期間中 「平成29年8月1日」を「平成30年8月1日」に「平成29年8月31日」を「平成30年8月31日」に「平成29年9月5日」を「平成30年9月7日」にそれぞれ改める。

10 選考及び表彰中 「平成29年10月」を「平成30年10月」に改める。

いきいき茨城ゆめ国体高萩市PRポスター募集要項新旧対照表

改正案	現行
<p>5 応募受付期間 平成30年8月1日から平成30年8月31日まで ※当日消印、宅配受付有効 ※学校を通じての応募は平成30年9月7日までとする。</p>	<p>5 応募受付期間 平成29年8月1日から平成29年8月31日まで ※当日消印、宅配受付有効 ※学校を通じての応募は平成29年9月5日までとする。</p>
<p>10 選考及び表彰 (1) 略 (2) 略 (3) 略 (4) 略 (5) 平成30年10月に選考委員会による選考を行い、入賞作品を選定する。その後、入賞者の表彰を行う。開催期日については、入賞者に別途連絡するものとする。</p>	<p>10 選考及び表彰 (1) 略 (2) 略 (3) 略 (4) 略 (5) 平成29年10月に選考委員会による選考を行い、入賞作品を選定する。その後、入賞者の表彰を行う。開催期日については、入賞者に別途連絡するものとする。</p>